

Achizitie materiale constructii Lot 1 conform ADV1210843

I.D.: 57377633

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	44110000-4 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 7.636,64 RON - 7.636,64 RON

Descriere: Achizitie materiale constructii Lot 1 conform ADV1210843 nr. Crt. Denumire produs UM Cant Pret Lei (fara TVA) Total Lei fara TVA) 1 Chiuveta bucatarie inox anticalcar Doruq cuva pe dreapta \stanga 80 x 50 cm buc 5 142,86 714,30 2 Chiuveta bucatarie inox satinat Franke cuva dubla 78 x 43.5 cm buc 5 142,86 714,30 3 Chiuveta bucatarie inox satinat Franke cuva dubla 78 x 43.5 cm buc 3 189,08 567,24 4 Sifon mare Doruq, cu preaplin, pentru chiuveta bucatarie cu 1 cuva, plastic d=11\4 buc 10 50,42 504,20 5 Sifon Franke, pentru chiuveta cu 2 cuve inegale, cu orificiu pentru masina de spalat, plastic buc 10 54,62 546,20 6 Masca pentru chiuveta bucatarie de inox , PVC, cires, 80 x 50 x 82 cm buc 5 151,26 756,30 7 Oglinda baie, 45 x 60 cm, 1 etajera buc 10 67,23 672,30 8 Set Lavoar cu pedestal,mondial latime 60 cm, alb buc 5 151,26 756,30 9 Vas WC Mondial, alb, cu evacuare orizontala buc 5 79,83 399,15 10 Racord WC extensibil, Wirquin, 250 - 650 mm buc 25 46,22 1155,50 11 Robinet flotor rezervor wc LIV , 3/8" buc 25 23,95 598,75 12 Robinet flotor, alimentare verticala, Wirquin, filet 3/8" buc 10 25,21 252,10 7636,64
